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Lempeästi Liikkeelle – Perheiden ja nuorten liikuntaneuvonta
TRE:4749/02.04.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-Seppälä, puh. 050 342 2812, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnittelija Kaisa Björn, puh. 040 663 6056, etunimi.sukunimi@tampere.
fi 

Päätös
Liikunnan ja nuorison palveluryhmä ja varhaiskasvatuksen palveluryhmä 
toteuttavat yhdessä Lempeästi liikkeelle – Perheiden ja nuorten 
liikuntaneuvonta Tampereella -projektin 1.1.2025–31.12.2025. Projektissa 
tehdään yhteistyötä Tampereen kaupungin lukiokoulutuksen, 
ammatillisen koulutuksen sekä liikuntaseurojen ja muiden kolmannen 
sektorin toimijoiden kanssa.

Projektin kokonaiskustannusarvio on 158 333,33 euroa, josta 
ulkopuolisen rahoituksen (aluehallintoviraston päätös LSSAVI/20082
/2024  20.1.2025) osuus on  95 000 euroa ja Tampereen kaupungin 
omarahoitusosuus on 63 333,33 euroa. Avustusosuudesta jaetaan 
liikunnan ja nuorison palveluryhmälle 45 000 euroa ja 
varhaiskasvatuksen palveluryhmälle 50 000 euroa. Liikunnan ja nuorison 
palveluryhmän omarahoitusosuus on 35 333,33 euroa ja 
varhaiskasvatuksen 28 000 euroa.

Rahoitus on käytettävissä 31.12.2025 saakka.

Projektin strateginen omistaja on liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-
Seppälä ja projektin operatiivinen omistaja kehittämispäällikkö Miina 
Mäkinen liikunnan ja nuorison palveluryhmästä. 

Projektipäälliköksi nimetään suunnittelija Kaisa Björn liikunnan ja 
nuorison palveluryhmästä.

Projektiryhmän jäseniksi nimetään kehittämisasiantuntija Mikko 
Leikkanen ja koordinaattori Anna-Leena Salo varhaiskasvastuksen ja 
esiopetuksen palveluryhmästä sekä liikuntakoordinaattori Laura 
Kostiainen liikunnan ja nuorison palveluryhmästä.

Projektin ohjausryhmään nimetään kehittämispäällikkö Miina Mäkinen, 
kehittämisasiantuntija Mikko Leikkanen, suunnittelija Kaisa Björn, 
liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-Seppälä, kehittämispäällikkö Laura-
Leena Leiwo lukiokoulutuksesta, lehtori Maarit Marttila ammatillisesta 
koulutuksesta ja kutsutaan Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:n lasten- ja 
nuorten liikunnan asiantuntija Suvi Vuorela.

Taloushallinnon yhteyshenkilönä on taloussuunnittelija Kirsi M. Koivisto.

Projektin SAP-tunnus on H1370_LEMPEÄLIIKE. 
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Perustelut
Liikuntapoliittisen selonteon (2018) perusteella liikkumattomuus on 
vakava kansanterveydellinen haaste, jonka vuosikustannusvaikutukset 
ovat yli kolme miljardia euroa vuositasolla. Kalervo Kummolan 
pormestariohjelmassa vuosille 2023–2025 todetaan, että hyvinvoinnin 
Tampereen edistämisen ytimeen tulee nostaa ennaltaehkäisy ja 
yksilöllinen tuki ja että lasten, nuorten ja perheiden palveluiden tulee olla 
laadukkaita ja helposti saavutettavissa. Tampereella palveluita kehitetään 
ihmisten tarpeet edellä.

Tampereen kaupunki on jo pitkään tarjonnut liikuntaneuvontaa sekä 
aikuisille että ikäihmisille. Aluehallintoviraston myöntämä 95 000 euron 
ulkoinen rahoitus mahdollistaa sen, että liikuntaneuvonnan 
kohderyhmää voidaan laajentaa perheisiin ja nuoriin.

Liikuntaneuvonnan avulla pyritään prosessinomaisesti tuomaan lisää 
liikuntaa vähän liikkuvien perheiden ja nuorten arkeen. Asiakkaiden 
tavoittamiseksi hyödynnetään monen eri ammattikunnan jo olemassa 
olevaa osaamista sekä tarjotaan heille lisää koulutusta. Palvelu viedään 
lähelle asiakasta: perheiden neuvonta varhaiskasvatusyksiköihin ja 
nuorten neuvonta toisen asteen oppilaitoksiin. Hankkeeseen 
rekrytoidaan kaksi työntekijää, toinen varhaiskasvatukseen ja toinen 
liikunta- ja nuorisopalveluille. Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen 
palveluryhmään palkattava työntekijä tekee liikuntaneuvontaa 
varhaiskasvatusyksiköissä ja rakentaa perheliikuntaneuvonnan 
palvelupolkua. Liikunnan ja nuorison palveluryhmään palkattava 
työntekijä tekee liikuntaneuvontaa toisen asteen 
oppilaitoksissa. Liikuntaneuvonnan on todettu edistävän ihmisten 
terveyttä merkittävästi.

Projekti toteutetaan yhteistyössä varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen, 
lukio- ja ammatillisen koulutuksen sekä kolmannen sektorin kanssa.

Projektin kokonaiskustannusarvio on 158 334 euroa, josta ulkopuolisen 
rahoituksen osuus on 95 000 euroa ja Tampereen kaupungin osuus 
63 333,33 euroa.

Projektin toteuttamisaika on 1.1.2025–31.12.2025. Rahoitus on 
käytettävissä 31.12.2025 saakka.

Projektissa käsiteltävien henkilötietojen osalta henkilörekisterien 
vastaavat viranhaltijat ovat liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-Seppälä ja 
varhaiskasvatusjohtaja Elli Rasimus.

Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasäännön liitteen (palvelualueen 
johtajan toimivallan siirtopäätös 10.1.2025 § 1) mukaan liikunta- ja 
nuorisojohtaja päättää irtaimen omaisuuden sekä palvelujen 
hankinnasta, luovuttamisesta ja vuokrauksesta sekä sopimusten 
hyväksymisestä lautakunnan palvelu- ja vuosisuunnitelmien rajoissa 
projektin budjetin ja toteuttamisajan puitteissa salkkuprojektinsa osalta. 
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Projektin strateginen omistaja on liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-
Seppälä. Projektin operatiivinen omistaja on kehittämispäällikkö Miina 
Mäkinen. Projektipäällikkönä toimii suunnittelija Kaisa Björn. 
Taloushallinnon yhteyshenkilö on taloussuunnittelija Kirsi M. Koivisto. 
Projektin omistajuus on sovittu valmisteluvaiheessa projektiehdotusta 
valmistelevan ryhmän toimesta ja hyvästytty projektin osapuolten 
toimivataisten viranhaltijoiden toimesta johtoryhmäkäsittelyssä. 

Projektipäällikön esihenkilönä toimii kehittämispäällikkö Miina Mäkinen. 
Projektiryhmän jäsenten esihenkilöinä toimivat kunkin työntekijän omat 
esihenkilöt. 

Projektien osalta tulojen ja menojen hyväksyjänä toimii 
sivistyspalveluiden toimintasäännön 5 §:n mukaan projektin operatiivinen 
omistaja.

Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle ja 
yhteistyökumppaneiden nimetyille projektipäälliköille.

Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta.

Projektiin lähteminen on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen liikunnan ja 
nuorison palveluryhmän johtoryhmäjohtoryhmässä 10.10.2024.

Projektiin lähteminen on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen 
varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen palveluryhmän johtoryhmässä 
26.9.2024.

Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasäännön § 5 mukaan projektin 
omistaa ja omistajan päätöksenteosta vastaa toimivaltansa perusteella 
projektin stareginen johtaja, jonka alaista toimintaa tai palveluita 
projektilla pääosin muutetaan tai uudistetaan.

Tiedoksi
Hämeen Liikunta ja Urheilu ry, Miina Mäkinen, Pia Kuisma, Mikko 
Leikkanen, Anna-Leena Salo, Elli Rasimus, Kaisa Björn, Minna Niemelä, 
Laura Kostiainen, Torsti Tähtinen, Kirsi M. Koivisto, Leila Lahti, 
liikuntapalvelut talous, Riikka Kolkkala, Pirjo-Liisa Länkinen, Lauri Savisaari

Allekirjoitus

Liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-Seppälä

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 27.4.2025: www.tampere.fi

Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty päätöksessä näkyvän jakelun 



Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 4 (6)
Liikunta- ja nuorisojohtaja 23.04.2025 § 63

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

mukaisesti sähköpostilla 23.4.2025.

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 63

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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